ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ  Ｍ
The Miyazaki Bank, Ltd.

2019 年 8月 2 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「女性異業種交流会」の開催について

～女性のキャリア形成をサポートします～

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、日本郵便株式会社（代表取締役社長 横山 邦男）

と下記の通り「女性異業種交流会」を開催いたしますのでお知らせいたします。

この交流会は、2018 年 2 月 9 日に当行と日本郵便株式会社が締結した「地方創生及び

女性活躍推進に関する協定書」に基づく取り組みです。

記

日 時 2019 年 8月 2 日（金）10:00～16:30

場 所 宮崎銀行 B Campus（本店別館）4 階 研修室

目 的

○女性同士の交流を通じ、異なる価値観や考え方など多様性を理解すると

ともに、自分なりのキャリアイメージを確立し、それに向けた段階的な

キャリアプランを計画する

○ポジティブなエネルギーと影響力を発揮できるリーダーの育成を目指す

【メインテーマ】「女性の意識向上」～キャリアの階段、まず一歩～

第一部 パネルディスカッション

【テーマ】 「女性の多様な働き方や価値観から、自分なりの

オリジナリティな働き方をみつけよう」

【パネラー】  女性役席者･女性管理職 各企業 2名

内 容

第二部 グループワーク

【テーマ】 「気づきと未来への展望」

【参加者】 20 代･30 代･40 代女性 各企業 3 名

     以 上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行人事部

担当：桑畑

TEL：0985-32-8208